

Detail ma znaczenie.

Perfekcyjne wykończenie wnętrza dzięki gładzi szpachlowej.



Bez ścian nie ma wnętrza. To stwierdzenie dotyczy nie tylko oczywistości, jaką jest fakt, że tworzą je w sensie dosłownym (razem z podłogą i sufitem), ale też w odniesieniu do detali. To one decydują o końcowym efekcie, dlatego dbałość o perfekcyjne wykończenie powierzchni ścian jest dla ostatecznego kształtu pomieszczenia równie ważna, co jego cały wystrój.

Obecnie obowiązujące normy wykończenia pomieszczeń – zarówno nowych, jak i tych remontowanych – zakładają, że ściany mają być idealnie gładkie i równe. To nie podlegający kompromisom standard, niezależny od tego, czy planujemy pomalować je farbą w białym lub jakimkolwiek innym kolorze czy też nakleić na nie tradycyjną tapetę lub fototapetę albo efektowne naklejki.

W tej materii z pomocą przychodzi gładź szpachlowa, która stanowi bazę pod dalsze prace dekoracyjne zarówno na samych ścianach, jak i sufitych. Dzięki niej ich duża, doskonale widoczna powierzchnia staje się perfekcyjnym tłem

dla wszystkich elementów wyposażenia wnętrz – od elementów wykończeniowych przez meble po oświetlenie – wydobywając z nich to, co najlepsze.

Żeby uzyskać idealny efekt, trzeba jednak wybrać odpowiedni materiał, który go zapewni. Dlatego tak istotne jest, by przy zakupie gładzi brać pod uwagę nie tylko jej cenę, ale przede wszystkim parametry techniczne, kolor, trwałość, a także to, czy łatwo się z nią pracuje. Odpowiedzią na te wymagania jest jeden z flagowych produktów utożsamianej z najwyższą jakością marki Baumit – **Baumit FinoFinish S**.

To gotowa gładź szpachlowa, którą cechuje duża uniwersalność. Doskonale



sprawdzi się zarówno do zniwelowania drobnych ubytków i wstępnego wyrównania podłoża, a więc przygotowania bazy, jak i „finiszu”, czyli wykonania ostatecznego i precyzyjnego wygładzenia faktury ścian oraz sufitów przed ich malowaniem lub naklejaniem tapet.

Dodatkową zaletę **Baumit FinoFinish S** stanowi jej formuła. Konsystencja pasty sprawia, że można ją stosować natychmiast bez wstępnego przygotowania, a przy tym jest bardzo prosta i wygodna w użyciu. Ponadto, jej skład, w którym znajduje się żywica polimerowa, sprawia, że gładź marki Baumit nie wymaga wcześniejszego gruntowania podłoża, a do tego wpływa na znaczące polepszenie jej parametrów wytrzymałościowych oraz przyczepności do podłoża.

To nie wszystko. Dzięki długiemu czasowi robocznemu produktu możliwe jest precyzyjne, a co za tym idzie perfekcyjne wyprowadzenie powierzchni z jego pomocą, która łatwo poddaje się szlifowaniu. Dodatkowo wysoka elastyczność materiału stanowi skuteczną ochronę przed pęknięciami wynikającymi z podłoża, nawet przy zastosowaniu cienkiej warstwy. Efekt końcowy, który z równą łatwością można uzyskać ręcznie, jak i z pomocą maszynowego agregatu, to idealna gładkość, śnieżna biel i perfekcyjny efekt godny nawet najbardziej luksusowych wnętrz. ●

**BAU
MIT**
baumit.com